
UCHWAŁA NR LI/368/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1), art. 212 i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)2) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/64/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/68/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr L/365/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/79/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 lipca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu               -  115.567.951,48 złzgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na            łączną kwotę  
       -    87.417.412,48 zł           w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                
publicznych        -         155.334,42 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na           łączną kwotę  
       -    28.150.539,00 zł                  z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    12.106.539,00 zł              
w tym: 

 
1) Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; 
2) Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1079; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na                 realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków,                 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach                 publicznych       -      
5.902.326,00 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -    16.034.000,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania               wieczystego w prawo własności 
   -          10.000,00 zł”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  -   119.156.454,44 zł      
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na              łączną kwotę -    
89.802.508,59 zł              z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   62.284.492,11 zł             w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -   35.305.725,92 zł             b)  wydatki 
związane z realizacją zadań statutowych                       jednostek budżetowych  
   -   26.978.766,19 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     8.928.450,74 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -   17.066.778,32 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                  środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                 o finansach publicznych    
 -        390.812,42 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski 
przypadające do spłaty                  w 2022 r.                                                                                       -         
681.975,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         450.000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych             zgodnie z załącznikiem nr 3 na 
łączną kwotę   -    29.353.945,85 zł        z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,              o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach             publicznych -     9.688.805,72 zł w 
tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF              z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.               1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -     
9.195.504,72 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -        493.301,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe         w tym:    
     -   19.665.140,13 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -   12.965.234,09 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2022 roku -     6.699.906,04 zł”. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



4. W załączniku nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 15 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 3 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

750 0,00 1 186,15

0,00 0,00

75011 0,00 1 186,15

0,00 0,00

0,00 1 186,15

754 0,00 3 008,00

0,00 0,00

1 736 632,00

0,00

0,00

27 208,04

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 733 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

2020

§

3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

26 021,89

17 682,50

Urzędy wojewódzkie 174 914,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

1 500,00

Administracja publiczna 203 197,01

Cmentarze 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 100,66

4 500,00

17 682,50

204 383,16

4 500,00

0,00

Nazwa

0,00

Plan przed zmianą

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

Działalność usługowa 1 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



75495 0,00 3 008,00

0,00 0,00

0,00 3 008,00

758 0,00 485 583,00

0,00 0,00

75801 0,00 141 444,00

0,00 0,00

0,00 141 444,00

75814 0,00 344 139,00

0,00 0,00

0,00 344 139,00

801 -177 617,00 32 872,40

0,00 0,00

80153 0,00 32 872,40

0,00 0,00

0,00 32 872,40

80195 -177 617,00 0,00

0,00 0,00

-177 617,00 0,00

852 0,00 227 500,00

0,00 2 500,00

85214 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41

0,00

987 753,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

2700

2010

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 197 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 3 923 730,69

12 565,92

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

177 617,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 722,41

Pozostała działalność 177 617,00

0,00

1 397 500,00

4 151 230,69

15 065,92

0,00

102 594,81

0,00

102 594,81

0,00

843 008,81

0,00

0,00

344 139,002100

2920

0970

Różne rozliczenia finansowe

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 941 598,00

0,00

13 941 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

344 139,00

14 083 042,00

14 083 042,00

0,00

0,00

1 736 632,00

15 883 154,00

1 736 632,00

0,00

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów 1 733 624,00

15 397 571,00

1 733 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 200 000,00

85219 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 10 000,00

85295 0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

0,00 2 500,00

853 0,00 4 284,00

0,00 0,00

85395 0,00 4 284,00

0,00 0,00

0,00 4 284,00

855 0,00 6 888,00

0,00 0,00

85502 0,00 6 888,00

0,00 0,00

0,00 6 888,00

900 0,00 750,00

0,00 0,00

90005 0,00 750,00

50 667,00

16 750,00

27 087,00

5 679 175,92

4 267 717,00

0,00

11 842 408,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 667,00

16 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 199,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 678 425,92

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 260 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

2700

2337

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 11 835 520,00

0,00

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

141 984,00 146 268,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

141 984,00 146 268,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 304,00 226 588,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

4 357,00 6 857,00

792 851,92 795 351,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 565,92 15 065,92

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług 155 000,00 170 000,00

50 000,00 60 000,00

0,00 0,00

1 200 000,00

480 535,00

0830

0960

Ośrodki pomocy społecznej

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

1 000 000,00

455 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 750,00

razem: -177 617,00 765 071,55

0,00 2 500,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-177 617,00 765 071,55

0,00 2 500,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 055 160,42 6 057 660,42

Ogółem: 114 980 496,93 115 567 951,48

majątkowe 28 150 539,00 28 150 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 902 326,00 5 902 326,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 834,42 155 334,42

16 750,00

87 417 412,48

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

16 000,00

bieżące 86 829 957,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 7 000,00 26 115,00

Pozostała działalność 7 000,00 26 115,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 115,00

600 Transport i łączność 14 870 809,72 14 870 809,72

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 274 000,00 274 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 800,00 146 800,00

710 Działalność usługowa 383 820,00 359 525,00

Cmentarze 51 000,00 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 31 500,00

Pozostała działalność 206 800,00 179 505,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

206 800,00 179 505,00

750 Administracja publiczna 9 782 337,01 9 783 523,16

Urzędy wojewódzkie 385 108,51 386 294,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 590,30 239 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 149,20 44 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 434,64 6 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 418,37 20 777,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 447,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 322,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 438,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 238 155,00 8 238 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 742 263,00 4 740 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 559,00 550 559,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

19 115,00

02095 19 115,00

19 115,00

0,00

0,00

2 000,00

60021

71035

71095

75011

(2 000,00)

(27 295,00)

(24 295,00)

3 000,00

3 000,00

(27 295,00)

1 186,15

1 186,15

(7 005,30)

(1 204,20)

(171,64)

(17 640,75)

18 447,00

7 322,84

1 438,20

75023 0,00

(2 000,00)

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 423 000,00 423 000,00

4190 Nagrody konkursowe 9 773,00 10 933,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 838,00 298 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 253 444,00 2 256 452,00

75075

3 008,00

0,00

1 160,00

700,00

(1 860,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 1 760 424,00 1 763 432,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 732 280,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 732 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 133,61 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,86 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,53 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 647,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 704,18

801 Oświata i wychowanie 36 973 953,54 37 310 791,94

Szkoły podstawowe 22 495 192,62 22 718 099,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656 507,75 1 641 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770 612,73 1 756 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 491,47 203 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 095,85 102 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 078,11 32 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 824 878,00 804 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 958,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 258,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 851,12 37 781,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 371,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 124 011,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 317 243,46 8 388 938,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 096,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 359,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 369 966,45 374 315,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 105,92 49 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 201,12 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 413,29 6 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 4 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 163,29

3 008,00

(1 732 280,00)

1 732 280,00

(1 133,61)

(194,86)

(15,53)

3 647,82

75495

80101

704,18

336 838,40

222 906,50

(15 143,75)

(14 516,73)

(1 961,47)

(245,85)

(928,11)

(19 978,00)

1 958,94

21 258,00

(70,12)

21 371,92

124 011,06

71 694,54

80103

29 096,49

(8 000,00)

25 163,29

6 359,58

4 349,40

(705,92)

(101,12)

(25 163,29)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 7 766,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 278,12 167 150,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 518,28

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00

Przedszkola 7 245 493,38 7 318 743,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 876 500,00 2 903 161,44

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 867 900,00 1 904 674,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 100,80 285 977,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 240,81 40 973,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 20 629,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 169 107,77 1 156 688,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 996,60

Dowożenie uczniów do szkół 345 450,00 348 369,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 919,14

Szkoły artystyczne 1 987 060,68 1 991 601,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 554,34 249 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 656,32 35 613,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 566,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 068 272,02 1 066 504,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 088,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41 102 594,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,30 1 015,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 032,11 101 579,05

Pozostała działalność 203 250,00 199 250,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 185 149,68 2 185 149,68

80195

325,46

0,00

32 546,94

(4 000,00)

(4 000,00)

7 766,28

(4 128,12)

1 518,28

8 000,00

73 250,45

26 661,44

36 774,30

80104

(2 123,80)

(267,81)

20 629,49

(12 419,77)

3 996,60

2 919,14

2 919,14

4 540,51

(302,34)

(43,32)

5 566,02

(1 768,02)

1 088,17

32 872,40

80113

80132

80153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4



Pozostała działalność 1 414 892,00 1 414 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 445,00

852 Pomoc społeczna 8 031 739,69 8 269 239,69

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 307 654,00 1 507 654,00

3110 Świadczenia społeczne 1 293 250,00 1 493 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 212 298,00 3 247 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 745,00 2 215 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 035,00 69 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 709,00 72 709,00

Pomoc w zakresie dożywiania 289 620,00 289 620,00

3110 Świadczenia społeczne 283 620,00 272 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 11 120,00

Pozostała działalność 949 385,92 951 885,92

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 863,00 5 952,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,00 1 059,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,00 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 304,00 256 588,00

Pozostała działalność 171 984,00 176 268,00

3110 Świadczenia społeczne 139 200,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 143 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,61 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,99 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 396,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 471,41

855 Rodzina 12 846 810,00 12 843 698,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 431 144,00 4 438 032,00

3110 Świadczenia społeczne 3 845 180,00 3 825 570,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 26 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 601,00 204 109,00

85195

85214

85219

0,00

55,00

(55,00)

237 500,00

200 000,00

200 000,00

35 000,00

15 000,00

4 000,00

16 000,00

85502

(3 112,00)

471,41

6 888,00

(19 610,00)

85230

85295

85395

0,00

(11 120,00)

11 120,00

2 500,00

2 089,00

360,00

51,00

4 284,00

4 284,00

(139 200,00)

143 400,00

(2 326,40)

(400,61)

(56,99)

2 396,59

26 298,00

(492,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 709,00 328 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 938,00 4 926,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 659,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,69

Rodziny zastępcze 207 000,00 197 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

207 000,00 197 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 121 774,74 12 130 704,74

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 500,00 24 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 750,00

Pozostała działalność 537 696,00 545 876,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

43 200,00 51 380,00

926 Kultura fizyczna 6 229 672,00 6 233 672,00

Pozostała działalność 43 000,00 47 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 000,00 16 000,00

118 568 999,89 119 156 454,44Razem:

4 000,00

4 000,00

85508

90005

90095

92695

(85,00)

(12,00)

659,31

129,69

(10 000,00)

(10 000,00)

8 930,00

750,00

4 000,00

587 454,55

750,00

8 180,00

8 180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 919,51 49 919,51

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 877,62 148 877,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 704,00 3 704,00

801 Oświata i wychowanie 69 722,41 102 594,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Dochody

0,00

32 872,40

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41 102 594,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

69 722,41 102 594,81

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 690 422,77 1 690 422,77

85203 Ośrodki wsparcia 916 792,00 916 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

882 352,00 882 352,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

34 440,00 34 440,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 603,77 1 603,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 2 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 285,00 2 285,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 956,00 30 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 956,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 738 786,00 738 786,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

738 786,00 738 786,00

855 Rodzina 11 808 091,00 11 808 091,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 872,40

32 872,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 7 530 641,00 7 530 641,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 530 641,00 7 530 641,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 233 400,00 4 233 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 400,00 43 400,00

13 772 237,31 13 805 109,71

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 49 919,51

01095 Pozostała działalność 49 919,51 49 919,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,48 70,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,05 10,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,28 488,28

4430 Różne opłaty i składki 48 940,70 48 940,70

750 Administracja publiczna 148 877,62 148 877,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 148 877,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 085,00 106 085,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,00 3 132,00

Razem:

0,00

32 872,40

Wydatki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 277,62 9 277,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 704,00 3 704,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767,00 767,00

801 Oświata i wychowanie 69 722,41 102 594,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 722,41 102 594,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,30 1 015,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 032,11 101 579,05

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 690 422,77 1 690 422,77

85203 Ośrodki wsparcia 916 792,00 916 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 219,00 572 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 217,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 208,00 107 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 941,00 14 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 761,00 29 761,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 300,00

4260 Zakup energii 40 284,00 40 284,00

4270 Zakup usług remontowych 5 968,00 5 968,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 256,00 29 256,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

0,00

0,00

0,00

325,46

32 546,94

0,00

0,00

0,00

32 872,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 872,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 748,00 19 748,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 1 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 34 440,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

3110 Świadczenia społeczne 1 572,32 1 572,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,45 31,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 2 285,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 35,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 956,00 30 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 956,00 30 956,00

85295 Pozostała działalność 738 786,00 738 786,00

3110 Świadczenia społeczne 724 300,00 724 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 997,91 9 997,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721,64 1 721,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,95 244,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,50 2 521,50

855 Rodzina 11 808 091,00 11 808 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 530 641,00 7 530 641,00

3110 Świadczenia społeczne 7 508 240,00 7 508 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 821,00 13 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 932,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 417,00 2 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 394,00 394,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 233 400,00 4 233 400,00

3110 Świadczenia społeczne 3 825 570,00 3 825 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 465,00 308 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 336,00 5 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 971,00 6 971,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 43 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 43 400,00

13 772 237,31 13 805 109,71Razem:

0,00

32 872,40

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 4 500,00 4 500,00

71035 Cmentarze 4 500,00 4 500,00
2020

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez
gminę na podstawie
porozumień z organami
administracji rządowej

4 500,00
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00

4 500,00 4 500,00                        Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Wydatki
ogółem

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17
grudnia 2021 roku 

§
Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

600 60016 27 932,00 0,00 27 932,00

4017 5 307,00 0,00 5 307,00

4117 1 117,00 0,00 1 117,00

4127 279,00 0,00 279,00

4217 17 245,00 0,00 17 245,00

4307 2 865,00 0,00 2 865,00

4707 1 119,00 0,00 1 119,00

600 60016 27 346,00 0,00 27 346,00

4017 4 954,00 0,00 4 954,00

4117 1 060,00 0,00 1 060,00

4127 151,00 0,00 151,00

4217 7 564,00 0,00 7 564,00

4307 12 370,00 0,00 12 370,00

4707 1 247,00 0,00 1 247,00

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2022 ROK PO
ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku 

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy ul.
Leśnej w Solcu Kujawskim"  (2021-2023)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa/ okres realizacji 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku nr 4 przy Placu
Jana Pawła II wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" (2021-2022)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



750 75077 16 699,00 0,00 16 699,00

4307 10 000,00 0,00 10 000,00

4707 6 699,00 0,00 6 699,00

852 85295 8 208,92 2 500,00 10 708,92

4017 3 042,00 2 089,00 5 131,00

4117 524,00 360,00 884,00

4127 74,00 51,00 125,00

4307 4 568,92 4 568,92

852 85295 3 598,00 0,00 3 598,00

4017 821,00 0,00 821,00

4117 175,00 0,00 175,00

4127 25,00 0,00 25,00

4217 657,00 0,00 657,00

4307 1 657,00 0,00 1 657,00

4707 263,00 0,00 263,00

900 90015 50 667,00 0,00 50 667,00

4017 9 626,00 0,00 9 626,00

4117 2 026,00 0,00 2 026,00

4127 506,00 0,00 506,00

4217 14 186,00 0,00 14 186,00

4307 22 293,00 0,00 22 293,00

4707 2 030,00 0,00 2 030,00

921 92116 599,00 0,00 599,00

4218 599,00 0,00 599,00

921 92116 3 368,00 0,00 3 368,00

4278 3 368,00 0,00 3 368,00

921 92118 7 215,00 0,00 7 215,00

4278 7 215,00 0,00 7 215,00

Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Modernizacja istniejącego projektem
pn. "Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie Osiedla Leśnego -
energooszczędne oświetlenie w Gminie Solec Kujawski" (2021-2023)

"Kujawsko-Pomorska Teleopieka"  (2020-2023)

"Zadanie dotyczące Programu Cyfrowa Gmina

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

"Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku przy ul.
Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze"
(2021-2022)

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

"Remont pomieszczenia Biblioteki Publicznej" (2022)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

"Zakup wyposażenia do pomieszczenia Biblioteki Publicznej" (2022) 

"Remont Muzeum Solca im. Księcia Przemysła" (2022)

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



145 632,92 2 500,00 148 132,92

600 60016 1 108 728,00 0,00 1 108 728,00

6057 1 108 728,00 0,00 1 108 728,00

720 72095 240 229,00 0,00 240 229,00

6057 240 229,00 0,00 240 229,00

750 75077 83 301,00 0,00 83 301,00

6067 83 301,00 0,00 83 301,00

851 85195 312 777,00 0,00 312 777,00

6057 312 777,00 0,00 312 777,00

900 90015 1 564 005,00 0,00 1 564 005,00

6057 1 564 005,00 0,00 1 564 005,00

900 90095 150 000,00 0,00 150 000,00

6058 150 000,00 0,00 150 000,00

921 92109 170 956,00 0,00 170 956,00

6058 170 956,00 0,00 170 956,00

926 92604 208 581,00 0,00 208 581,00

6058 208 581,00 0,00 208 581,00

3 838 577,00 0,00 3 838 577,00

3 984 209,92 2 500,00 3 986 709,92

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące i majątkowe

"Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim" (2020-2023)

Wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa pomieszczenia w budynku krytej pływani na potrzeby uruchomienia saun i
groty solnej" (2019-2022)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców" (2019-2022)

"Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i SIP w
ramach projektu pn" Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" (2018-2022)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach zadania Program Cyfrowa Gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" (2019-2023)

"Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski"
(2016-2022)

"Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego wraz z budową tężni
solankowej" (2022)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 6 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00

01009 Spółki wodne 25 000,00 0,00 25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie
lub dofinansowane zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla spółek wodnych
działających na terenie gminy Solec
Kujawski na realizację zadań w zakresie
melioracji

25 000,00 0,00 25 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

46 500,00 0,00 46 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 0,00 6 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży
Pożarnej na wspólfinansowanie zadania
inwestycyjnego

6 500,00 0,00 6 500,00

PLAN DOTACJI CELOWYCH I PODMIOTOWYCH NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY
NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH 

Dotacje celowe

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku    

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 25 000,00 0,00 25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie
ratownictwa i bezpieczeństwa

15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na
realizację zadań z zakresie nauki języki
polskiego dla obcokrajowców
przebywających na terenie Solca
Kujawskiego

6 000,00 -4 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 32 000,00 0,00 32 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 000,00 0,00 7 000,00

2780

Dotacje celowe przekazane z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa dla podmiotów leczniczych
wskazanych w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z późn.zm.), które
świadczą usługi w zakresie realizowanego
programu pn. "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród osób dorosłych w
oparciu o szczepienia przeciwko
pneumokokom w województwie kujawsko-
pomorskim"

7 000,00 0,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa dla podmiotów, o których mowa w art. 22 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 350 z późn.zm.) na realizację zadań w zakresie ratownictwa i bezpieczeństwa wodnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacje celowe dla stowarzyszeń na
organizację imprez dla dzieci i młodzieży z
rodzin patologicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

30 000,00 0,00 30 000,00

85395 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania na rzecz osób w
wieku emerytalnym i osób
niepełnosprawnych

30 000,00 0,00 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

10 000,00 0,00 10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży 

10 000,00 0,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie
edukacyjnej opieki wychowawczej

5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 388 800,00 0,00 388 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 388 800,00 0,00 388 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



2830

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie
lub dofinansowane zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla żłobków i klubów
dziecięcych

388 800,00 0,00 388 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 000,00 0,00 14 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

6 000,00 0,00 6 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla osób fizycznych na
finansowanie ograniczenia niskiej emisji
poprzez wymianę żródeł ciepła zasilanych
paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie Gminy Solec
Kujawski

6 000,00 0,00 6 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie ochrony
środowiska

8 000,00 0,00 8 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

40 000,00 0,00 40 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 25 000,00 0,00 25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie kultury 

25 000,00 0,00 25 000,00

92195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie kultury i
ochrony dziedzictwa narodowego

15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 529 000,00 4 000,00 533 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 517 000,00 0,00 517 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

517 000,00 0,00 517 000,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 4 000,00 16 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa dla stowarzyszeń
realizujących zadania w zakresie innej
aktywności fizycznej

12 000,00 4 000,00 16 000,00

1 126 300,00 0,00 1 126 300,00

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 6 6

801 Oświata i wychowanie 5 002 250,00 63 435,74 5 065 685,74

80104 Przedszkola 4 744 400,00 63 435,74 4 807 835,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
niepublicznych

2 876 500,00 26 661,44 2 903 161,44

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

1 867 900,00 36 774,30 1 904 674,30

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

257 850,00 0,00 257 850,00

Razem dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 5



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

257 850,00 0,00 257 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 900,00 0,00 63 900,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 63 900,00 0,00 63 900,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli
publicznych prowadzonych przez osobę
fizyczną lub prawną inną niż jst

63 900,00 0,00 63 900,00

5 066 150,00 63 435,74 5 129 585,74

6 192 450,00 63 435,74 6 255 885,74Ogółem

Razem dotacje podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Szkoła

Podstawowa nr 1
Szkoła

Podstawowa nr 4
Szkoła Muzyczna

I stopnia

Przedszkole
Publiczne nr 1
"Promyczek"

Razem

801 Oświata i wychowanie 273 000,00 227 750,00 24 726,00 200 450,00 725 926,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 56 050,00 0,00 0,00 78 050,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów,
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 47 500,00 0,00 0,00 67 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00 0,00 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 0,00 2 450,00 2 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 2 000,00 0,00 0,00 3 700,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU PRZEZ SAMORZĄDOWE JEDNOSTKI OŚWIATOWE I
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 126,00 0,00 24 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 200 450,00 614 150,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywnienia w jednotkach realizujących zadania w
zakresie wychowania przedszkolnego

44 000,00 0,00 0,00 200 000,00 244 000,00

0830 Wpływy z usług 186 000,00 169 700,00 0,00 0,00 355 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 273 000,00 227 750,00 24 726,00 200 450,00 725 926,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 56 050,00 0,00 0,00 78 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 18 600,00 0,00 0,00 39 100,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 450,00 0,00 0,00 27 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 7 000,00 0,00 0,00 8 500,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 24 726,00 0,00 24 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 11 726,00 0,00 11 726,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 244 000,00 169 700,00 0,00 200 450,00 614 150,00

2400
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

0,00 200,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 0,00 450,00 17 950,00

Wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 235 000,00 152 000,00 0,00 200 000,00 587 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 2 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 110 580,00 359 054,00 1 370 832,00

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa 1 011 778,00 210 854,00 1 222 632,00

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Targowa, droga nr 050859C
i nr 050860C w Solcu Kujawskim

98 802,00 148 200,00 148 200,00

1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

600 Transport i łączność 1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 580,00 359 054,00 1 370 832,00

Budowa odcinków dróg na Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa 1 011 778,00 210 854,00 1 222 632,00

Dochody

Wydatki 

Razem:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Targowa, droga nr 050859C
i nr 050860C w Solcu Kujawskim

98 802,00 148 200,00 148 200,00

1 110 580,00 359 054,00 1 469 634,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 26 021,89 1 186,15 27 208,04

75011 Urzędy wojewódzkie 26 021,89 1 186,15 27 208,04

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

26 021,89 1 186,15 27 208,04

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 733 624,00 3 008,00 1 736 632,00

75495 Pozostała działalność 1 733 624,00 3 008,00 1 736 632,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 733 624,00 3 008,00 1 736 632,00

758 Różne rozliczenia 0,00 344 139,00 344 139,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 344 139,00 344 139,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 344 139,00 344 139,00

801 Oświata i wychowanie 177 617,00 (177 617,00) 0,00

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB
DOFINANSOWANIA REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY UTWORZONEGO NA
PODSTAWIE ART. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z

KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA (DZ.U. Z 2022 R. POZ. 583 Z PÓŹN.ZM.) NA 2022 ROK
PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/368/22

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 177 617,00 (177 617,00) 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

177 617,00 (177 617,00) 0,00

852 Pomoc społeczna 11 120,00 0,00 11 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 120,00 0,00 11 120,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

11 120,00 0,00 11 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 984,00 4 284,00 146 268,00

85395 Pozostała działalność 141 984,00 4 284,00 146 268,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

141 984,00 4 284,00 146 268,00

855 Rodzina 20 199,00 6 888,00 27 087,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 199,00 6 888,00 27 087,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

20 199,00 6 888,00 27 087,00

2 110 565,89 181 888,15 2 292 454,04

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 26 021,89 1 186,15 27 208,04

75011 Urzędy wojewódzkie 26 021,89 1 186,15 27 208,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 005,30 (7 005,30) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 204,20 (1 204,20) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

171,64 (171,64) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 640,75 (17 640,75) 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 447,00 18 447,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 322,84 7 322,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 438,20 1 438,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 733 624,00 3 008,00 1 736 632,00

75495 Pozostała działalność 1 733 624,00 3 008,00 1 736 632,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 732 280,00 (1 732 280,00) 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 732 280,00 1 732 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 123,37 (1 123,37) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,11 (193,11) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

27,52 (27,52) 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 647,82 3 647,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 704,18 704,18

801 Oświata i wychowanie 177 617,00 166 522,00 344 139,00

80101 Szkoły podstawowe 122 593,49 81 462,50 204 055,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 143,75 (15 143,75) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 516,73 (14 516,73) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 961,47 (1 961,47) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,85 (245,85) 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 928,11 (928,11) 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 19 978,00 (19 978,00) 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 958,94 1 958,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 21 258,00 21 258,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

14 930,27 (14 930,27) 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 371,92 21 371,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 124 011,06 124 011,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 889,31 (54 889,31) 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29 096,49 29 096,49

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 359,58 6 359,58

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38 098,45 4 349,40 42 447,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,92 (705,92) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

101,12 (101,12) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 163,29 (25 163,29) 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 (8 000,00) 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25 163,29 25 163,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 766,28 7 766,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 128,12 (4 128,12) 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 518,28 1 518,28

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola 14 811,38 73 250,45 88 061,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0,00 26 661,44 26 661,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną 

0,00 36 774,30 36 774,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 123,80 (2 123,80) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

267,81 (267,81) 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 629,49 20 629,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 419,77 (12 419,77) 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 996,60 3 996,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 919,14 2 919,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 919,14 2 919,14

80132 Szkoły artystyczne 2 113,68 4 540,51 6 654,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302,34 (302,34) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

43,32 (43,32) 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 566,02 5 566,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 768,02 (1 768,02) 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 088,17 1 088,17

852 Pomoc społeczna 11 120,00 0,00 11 120,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 120,00 0,00 11 120,00

3110 Świadczenia społeczne 11 120,00 (11 120,00) 0,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 11 120,00 11 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 984,00 4 284,00 146 268,00

85395 Pozostała działalność 141 984,00 4 284,00 146 268,00

3110 Świadczenia społeczne 139 200,00 (139 200,00) 0,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 143 400,00 143 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 326,40 (2 326,40) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,61 (400,61) 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 5



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

56,99 (56,99) 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 396,59 2 396,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 471,41 471,41

855 Rodzina 20 199,00 6 888,00 27 087,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpiecznia społecznego

20 199,00 6 888,00 27 087,00

3110 Świadczenia społeczne 19 610,00 (19 610,00) 0,00

3290
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 26 298,00 26 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492,00 (492,00) 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 (85,00) 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

12,00 (12,00) 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 659,31 659,31

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,69 129,69

2 110 565,89 181 888,15 2 292 454,04Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LI/368/22  
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

     Z DNIA 26 SIERPNIA 2022 ROKU      
                         

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 
 
 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. Dochody bieżące: 
 
- dział 710 rozdział 71035 § 2020 - wprowadza się dochody w kwocie 3.000 zł przeznaczone na 

sfinansowanie prac remontowych na mogile zbiorowej ofiar okupanta niemieckiego z okresu II 
wojny światowej śp. Adama Szupera oraz nieznanego oficera Wojska Polskiego usytuowanej na 
cmentarzu przy kościele pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika, ul. 23 stycznia 5 w Solcu 
Kujawskim - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.53.2022 z dnia 5 
sierpnia 2022 r., 

 
- dział 750 rozdział 75011 § 2700 - zwiększa się o kwotę 379,90 zł dochody przeznaczone na 

nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie - pomoc 
przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn.zm.) oraz 
zwiększa się o kwotę 806,25 zł dochody przeznaczone na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na 
podstawie art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn.zm.) - Pismo 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.108.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., 

 
- dział 754 rozdział 75495 § 0970 - zwiększa się o kwotę 3.008 zł dochody przeznaczone na koszty 

obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 zł za 
osobę dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 
583 z późn.zm.) - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.110.2022 z dnia 
9 sierpnia 2022 r., 

 
- dział 758 rozdział 75801 § 2920 - wprowadza się dochody w kwocie 141.444 zł  przeznaczone na 

realizację zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku - Decyzja 
Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

 
- dział  758 rozdział 75814 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 166.522 zł  przeznaczone na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2022.g z dnia 
18 lipca 2022 r. na kwotę 109.178 zł oraz pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.7.2022.g z dnia 
17 sierpnia 2022 r. na kwotę 57.344 zł, 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 1



- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zwiększa się o kwotę 32.872,40 zł dochody przeznaczone na 
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 
69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - 
rez.cel.poz.26 ustawy budżetowej na 2022 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., 

 
- dział 801 rozdział 80195 § 2700 - przesuwa się dochody w kwocie 177.617 zł do działu 758 

rozdział 75814 § 2100 przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w 
art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.2.2022.g z dnia 13 kwietnia 
2022 r. na kwotę 21.841 zł, pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.3.2022.g z dnia 17 maja 2022 
r. na kwotę 74.852 zł, pismo Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2022.g z dnia 13 czerwca 2022 r. 
na kwotę 80.924 zł, 

 
- dział  852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 200.000 zł wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 
 
- dział  852 rozdział 85219 § 0830 i § 0960 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wpływy z usług oraz 

zwiększa się o kwotę 10.000 zł wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej,  

 
-  dział 852 rozdział 85295 § 2707 - zwiększa się o kwotę 2.500 zł dochody przeznaczone na 

realizację projektu pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka", 
 
- dział  853 rozdział 85395 § 2700 - zwiększa się o kwotę 4.284 zł dochody przeznaczone na 

wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę - pismo 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.114.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r., 

 
- dział  855 rozdział 85502 § 2700 - zwiększa się o kwotę 6.888 zł dochody przeznaczone na 

świadczenia rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. poz. 583 z późn.zm.) - Pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3121.3.101.2022 z dnia 21 lipca 2022 r. na kwotę 1.095 zł oraz pismo Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.114.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. na kwotę 5.793 zł, 

 
- dział  900 rozdział 90005 § 2460 - zwiększa się o kwotę 750 zł środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacja na wykonywanie zadań związanych z 
powstaniem i obsługiwaniem punktu konsultacyjnego "Czyste Powietrze" (środki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu). 

 
 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 2



1. Wydatki bieżące: 
 
- dział  020 rozdział 02095 § 4430 - wprowadza się wydatki w kwocie 19.115 zł wydatki 

przeznaczone na  różne opłaty i składki, 
 
- dział 710 rozdział 71035 § 4270 - wprowadza się wydatki w kwocie 3.000 zł przeznaczone na 

sfinansowanie prac remontowych na mogile zbiorowej ofiar okupanta niemieckiego z okresu II 
wojny światowej śp. Adama Szupera oraz nieznanego oficera Wojska Polskiego usytuowanej na 
cmentarzu przy kościele pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika, ul. 23 stycznia 5 w Solcu 
Kujawskim, 

 
- dział  710 rozdział 71095 § 4390 - zmniejsza się o kwotę 27.295 zł wydatki przeznaczone na 

zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 
 
- dział 750 rozdział 75011 § 4370, 4740 i 4850 - zwiększa się o kwotę 379,90 zł wydatki 

przeznaczone na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w 
urzędzie - pomoc przyznawana na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 
583 z późn.zm.) oraz zwiększa się o kwotę 806,25 zł wydatki przeznaczone na wykonanie zdjęcia 
osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie - pomoc 
przyznawana na podstawie art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn.zm.), 

 
- dział 754 rozdział 75495 § 4740 i § 4850 - zwiększa się o kwotę 3.008 zł wydatki przeznaczone 

na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń pieniężnych - stawka 40 
zł za osobę dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 
583 z późn.zm.), 

 
- dział 801 rozdział 80101 § 4790 - wprowadza się wydatki w kwocie 141.444 zł przeznaczone na 

realizację zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku, 

 
- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zwiększa się o kwotę 325,46 zł wydatki przeznaczone 

na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększa się o kwotę 14.195,77 zł wydatki przeznaczone dla 
Szkoły Podstawowej nr 1 (§ 4240) oraz zwiększa się o kwotę 18.351,17 zł wydatki przeznaczone 
dla Szkoły Podstawowej nr 4 (§ 4240), 

 
- dział 801 rozdział 80195 § 2820 - zmniejsza się o kwotę 4.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadań z zakresu nauki języka polskiego dla obcokrajowców przebywających na terenie 
Solca Kujawskiego,  

 
 
 
 
 
- dział  801 - zwiększa się o kwotę 166.522 zł wydatki przeznaczone na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 3



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 
- dział  852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 200.000 zł wydatki przeznaczone na 

świadczenia społeczne, 
 
- dział  852 rozdział 85219 § 4010, § 4210 i § 4300 - zwiększa się o kwotę 35.000 zł wydatki 

przeznaczone na ośrodki pomocy społecznej, 
 
- dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się o kwotę 2.500 zł wydatki przeznaczone na realizację 

projektu pn. "Kujawsko-Pomorska Teleopieka", 
  
- dział  853 rozdział 85395 - zwiększa się o kwotę 4.284 zł wydatki przeznaczone na wypłaty 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, 
 
- dział  855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 6.888 zł wydatki przeznaczone na świadczenia 

rodzinne, pomoc przyznawana na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 
583 z późn.zm.), 

 
- dział  855 rozdział 85508 - zmniejsza się o kwotę 10.000 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, 
 
- dział  900 rozdział 90005 § 4210 - zwiększa się o kwotę 750 zł wydatki przeznaczone na zakup 

materiałów i wyposażenia - realizacja zadań związanych z powstaniem i obsługiwaniem punktu 
konsultacyjnego "Czyste Powietrze", 

 
- dział  900 rozdział 90095 § 4390 - zwiększa się o kwotę 8.180 zł wydatki przeznaczone na zakup 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 
 
- dział 926 rozdział 92695 § 2820 - zwiększa się o kwotę 4.000 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadań w zakresie inne aktywności fizycznej. 
 
Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz na podstawie rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1571) dostosowano plan wydatków finansowanych ze środków 
otrzymanych z Funduszy Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.).  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE64E63-8576-4176-A15F-2218A133BEF3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



